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Työ- ja elinkeinoministeriö 
kirjaamo@tem.fi 

VN/18410/2020, TEM105:00/2020  
 
Työ- ja elinkeinotoimistojen alueellisen toimivallan muuttaminen 
työttömyysturva-asioissa ja työllistymistä edistävien palveluiden 
keskeyttämisestä päätettäessä 

 

1. Lausuntopyyntö 18.1.2021 

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt Finanssivalvonnalta lausuntoa 
luonnoksista hallituksen esitykseksi ja valtioneuvoston asetukseksi. 
Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi elinkeino-, liikenne – ja ympäris-
tökeskuksesta annettua lakia ja julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta 
annettua lakia. 
 
Muutoksella mahdollistettaisiin tiettyjen nykyisin kaikille työ- ja elin-
keinotoimistoille kuuluvien työttömyysturva-asioiden ja eräiden muiden 
asioiden käsittelyn keskittäminen useamman kuin yhden työ- ja elin-
keinotoimiston toimialueella. Toimialueen laajentamista koskevat tehtä-
vät koskisivat työvoimapoliittisen lausunnon antamista niistä työttö-
myysetuuden saamisen edellytyksistä, joita ratkaistaan nykyisin muusta 
asiakaspalvelusta erillisissä työttömyysturvayksiköissä. Lisäksi tehtävät 
koskisivat työllistymistä edistävien palveluiden keskeyttämistä. 

2. Finanssivalvonnan lausunto 

Finanssivalvonta lausuu asiasta vain siltä osin kuin se koskee sen val-
vonnassa olevia työttömyyskassoja. 
 
Esityksen mukaan muutosten tavoitteena on turvata työttömyysturva-
asioiden yhdenmukainen soveltamiskäytäntö ja viivytyksetön käsittely 
mahdollistamalla tehtävien toimeenpanon keskittäminen. Lisäksi käsitte-
lyn keskittämisellä halutaan turvata yhdenmukainen ratkaisukäytäntö 
eräissä palveluihin liittyvissä tilanteissa, kun tulee arvioitavaksi palvelun 
keskeyttäminen työnhakijan omasta syystä. 
 
Keskitettävistä tehtävistä ja niitä hoitavasta työ- ja elinkeinotoimistosta 
säädettäisiin tarkemmin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksista an-
netussa valtioneuvoston asetuksessa. 
 
Esityksen perusteella Uudenmaan työ- ja elinkeinotoimisto antaisi tie-
tyissä esityksestä ja asetuksesta tarkemmin ilmenevissä tilanteissa 
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työvoimapoliittisia lausuntoja kaikkien työ- ja elinkeinotoimistojen toimi-
alueella.  
 
Esityksen mukaan keskittämisen ei arvioida lisäävän työttömyyskasso-
jen työmäärää. Työttömyysetuuden maksajat pyytäisivät ja saisivat 
edelleen nykytilaa vastaavasti työvoimapoliittisen lausunnon työ- ja elin-
keinotoimistolta. Keskittämisen johdosta asiantuntijakäsittelyä vaativien 
työttömyysturva-asioiden käsittelyajat yhtenäistyisivät, mikä vaikuttaisi 
myös etuushakemuksen käsittelyyn. 
 
Finanssivalvonnan käsityksen mukaan esityksen tavoitteet ovat sinänsä 
kannatettavia. Esitetyillä muutoksilla ei myöskään aseta Finanssivalvon-
nalle tai työttömyyskassoille uusia tehtäviä eikä niiden ole arvioitu lisää-
vän työttömyyskassojen työmäärää. Tavoitteiden toteutuminen sekä 
muutosten mahdolliset vaikutukset työttömyyskassojen toimintaan jää-
vät kuitenkin myöhemmin arvioitavaksi. Finanssivalvonnalla ei ole 
enempää lausuttavaa asiassa. 
 
 
Sähköisesti allekirjoitettu 
 
 
 
FINANSSIVALVONTA 
 
 
 
 
 
Kaisa Forsström  Marko Aarnio 
osastopäällikkö  toimistopäällikkö  
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